Bestaande toestand
—doorsnede D D'-

5,63

2,81

14,83

hooizolder
h vioer: 2,25m
enkel te bereiken met ladder

oude stal
h vicer: Om
h plafond: 2,10m

2,10
2,25

2,81

} 5,78

vioer:beton /baksteen

muren: metselwerk (20cm)

dak: dakpannen

tussenvioer: I—profielen + houten balken (15cm)
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